Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
RECORDATORI:
• És obligatori complimentar els apartats que apareixen en aquest imprès, així com adjuntar
el catàleg o fitxa tècnica, per tal de verificar la informació continguda
• Cal tenir en compte que si la marca i model indicat no compleix els requeriments mínims
exigits al PPT serà causa d’exclusió de tota l’oferta presentada.
Indicar Lot al que es presenta oferta → LOT 20
Grup de subministrament i instal·lació de llumeneres de tecnologia LED i altres elements relacionats
amb l’enllumenat públic
Annex núm. 03.D (Lot 04 a 26) Sobre B
  PROPOSICIÓ TÈCNICA
El senyor Àngel Dutras i Congost com administrador de l’empresa Proveïments d’Aigua S.A.,
declara sota la seva responsabilitat, com a licitador de l’Acord marc de serveis i
subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a
les entitats locals de Catalunya, que es presenta la següent proposta tècnica, la qual compleix
els requisits obligatoris del Plec de Prescripcions Tècniques (PPT):
Descripció PPT
Marca i model ofertat
Compleix amb els
requeriments
mínims requerits
al PPT (Indicar
SI/NO)
SIAJB30W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 30W Ledinbox. KIN ROTULA SI
SIAJP30W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 30W Ledinbox. URBANA ROTULA
PREMIUM
SI
SIAJB50W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 50W Ledinbox. KIN ROTULA SI
SIAJP50W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 50W Ledinbox. URBANA ROTULA PREMIUM SI
SIAJB70W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 70W Ledinbox. KIN ROTULA SI
SIAJP70W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 70W Ledinbox. URBANA ROTULA PREMIUM SI
SIAEB30W. Llumenera bàsica Ambiental època de 30W Ledinbox. CLASICA SI
SIAEP30W. Llumenera prèmium Ambiental època de 30W Ledinbox. CLASICA PREMIUM SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
SIAEB50W. Llumenera bàsica Ambiental època de 50W Ledinbox. CLASICA SI
SIAEP50W. Llumenera prèmium Ambiental època de 50W Ledinbox. CLASICA PREMIUM SI
SIAEB70W. Llumenera bàsica Ambiental època de 70W Ledinbox. CLASICA SI
SIAEP70W. Llumenera prèmium Ambiental època de 70W Ledinbox. CLASICA PREMIUM SI
SIAUB30W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 30W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS SI
SIAUP30W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 30W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS PREMIUM SI
SIAUB50W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 50W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS SI
SIAUP50W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 50W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS PREMIUM SI
SIAUB70W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 70W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS SI
SIAUP70W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de 70W Ledinbox. URBANA 2 BRAÇOS PREMIUM SI
SIFVB30W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 30W Ledinbox. NEW STREET MIDI SI
SIFVP30W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 30W Ledinbox. LAKE S PREMIUM SI
SIFVB50W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 50W Ledinbox. NEW STREET MIDI SI
SIFVP50W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 50W Ledinbox. LAKE S PREMIUM SI
SIFVB70W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 70W Ledinbox. NEW STREET MAX SI
SIFVP70W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 70W Ledinbox. LAKE S PREMIUM SI
SIFVB100W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 100W Ledinbox. NEW STREET MAX SI
SIFVP100W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 100W Ledinbox. LAKE M PREMIUM SI
SIFVB150W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 150W Ledinbox. NEW STREET PLUS SI
SIFVP150W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 150W Ledinbox. LAKE M PREMIUM SI
SITB4m. Columnes troncocòniques de 4 metres bàsica HGH COLUMNA MIXTO BASICO SI
SITP4m. Columnes troncocòniques de 4 metres prèmium ALEXLLUM NKE SI
SITB6m. Columnes troncocòniques de 6 metres bàsica HGH COLUMNA MIXTO BASICO SI
SITP6m. Columnes troncocòniques de 6 metres prèmium HGH COLUMNA MIXTO PREMIUM SI
SITB9m. Columnes troncocòniques de 9 metres bàsica HGH COLUMNA MIXTO BASICO SI
SITP9m. Columnes troncocòniques de 9 metres prèmium HGH COLUMNA MIXTO PREMIUM SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
SICB4m. Columnes cilíndriques de 4 metres bàsica ALEXLLUM CC SI
SICP4m. Columnes cilíndriques de 4 metres prèmium ALEXLLUM CC PREMIUM SI
SICB6m. Columnes cilíndriques de 6 metres bàsica ALEXLLUM CC SI
SICP6m. Columnes cilíndriques de 6 metres prèmium ALEXLLUM CC PREMIUM SI
SICB8m. Columnes cilíndriques de 8 metres bàsica ALEXLLUM CC SI
SICP8m. Columnes cilíndriques de 8 metres prèmium ALEXLLUM CC PREMIUM SI
SIBB7m. Bàculs de 7 metres bàsica HGH BACULO MIXTO BASICO SI
SIBP7m. Bàculs de 7 metres prèmium HGH BACULO MIXTO PREMIUM SI
SIFB3m. Columnes clàssiques 3,5 metres bàsica FUDUR VILLA SI
SIFP3m. Columnes clàssiques 3,5 metres prèmium FUDUR IMPERIO SI
SIQBM. Quadre de comandament bàsic monofàsic ARELSA CITI-10-ACM-4SDI-I SI
SIQAM. Quadre de comandament avançat monofàsic ARELSA MONOLIT-1-ACM-6SDI-II SI
SIQBT. Quadre de comandament bàsic trifàsic ARELSA CITI-15-ACM-4SDI-IV SI
SIQAT. Quadre de comandament avançat trifàsic ARELSA MONOLIT-2-ACM-6SDI-IV SI
SIRAE30W. Retrofit amb potències de 30W Ledinbox RETROFIT SI
SIRAE30W. Retrofit amb potències de 50W Ledinbox RETROFIT SI
SIRAE30W. Retrofit amb potències de 70W Ledinbox RETROFIT SI
SISTG. Software per a la telegestió ARELSA CITIGIS_WE SI
SIHTG. Hardware per a la telegestió de quadres de
comandament
ARELSA CITILUX_NXT_CURR
SI
SICP. Hardware per a la sensorització de les llumeneres. ARELSA CITIDIM SI
SIP50W. Projectors amb potències de 50W Ledinbox PROJECT SI
SIP70W. Projectors amb potències de 70W Ledinbox PROJECT SI
SIP150W. Projectors amb potències de 150W Ledinbox PROJECT MAX SI
SIP300W. Projectors amb potències de 300W Ledinbox PROJECT PLUS SI
SIP500W. Projectors amb potències de 500W Ledinbox PROJECT SPORT S SI
SIPLF30W. Punt fotovoltaic amb potència de 30W Ledinbox SOLAR STREET SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
I, perquè consti, signa aquesta declaració responsable.
Girona per a Catalunya, 30 de març de 2023
Firmado digitalmente por
77902319P ÀNGEL DUTRAS (R:
DUTRAS (R:
A17063579)
A17063579)
Fecha: 2023.03.30 10:55:43
+02'00'
77902319P ÀNGEL